
SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS

Nr.______Prot. Date.____.____.2017

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar i Traumës

Adresa Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2 357356

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër“Materialeve mjekesore neurokirurgjie ne SUT
per mbylljen e vitit 2017

4. Fondi limit 4 061 065 (kater milion e gjashtedhjet e nje mije e gjashtedhjete e pese) lekë pa
TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit.

Nr Emertime Njesia Sasia Cmimi Vlera totale

1 Drena Aspirativ per plage kirurgjie cope 33 1,400 46200.00

2 Veshje SterileNjeperdorimshe C-ARM cope 34 6,450 219300.00

3 Veshje Sterile Njeperdorimshe Mikroskopi cope 100 4,500 450000.00

4 Kit per pastrimin e lenteve te Mokroskopit cope 10 8703.00 87030.00

5 Katetere Ventrikuluar I veshur me barium
,diametri I brendshem 1.3 mm ,gjatesia 23cm

cope 3 1585.00 4755.00

6 Katetere peritenoal I veshur me barium 90cm cope 3 16500.00 49500.00

7 Valvul CSF normale me nivel performance 1.0
_1-5

cope 3 91423.33 274269.99



8 Freza spirale per sharre ,I pershtatshem per
perdorim me mbajtesin e dures dhe motorrin
Uni _Speed ose (equivalent)

cope 30 30770.00 923100.00

9 Freza per vrima kocke ø 1.5, I pershtatshem
per perdorim mbrojtesin e dures dhe motorrin
Uni _Speed ose (equivalent)

cope 10 33983.33 339833.30

10 Silk 4-0 : 1.5 metric , gjatesia 75 cm
dimension age 17mm ,½ circle Round bodied
needle
cope

cope 50 340 17000.00

11 Polypropylene 6 _0 : 0.7 metric ,gjatesia 75
cm ,me dy age 12mm ,3|8 rrethore ,round
bodied
cope

cope 20 1446.33 28926.60

12 Kit sondash :e drejte 100 mm flush tip ,sonde
e drejte 175 mm ,dhe sonde 230 mm e kthyer
me maje sferike
kit

kit 5 74173.33 370866.65

13 Kit elektrodash stimulimi :2 cope elektroda
corkscrew subdermale me kabull te perdredhur
2m

kit 5 21983.33 109916.65

14 Kit elektrodash rregjistrimi 8 cifte elektrodash
sterile me ngjyre te ndryshme elektrode
subdermale ,elektrode tokezimi siperfaqesore
elektrode per kthim stimuli dhe set me kater
elektroda stimuli

kit 5 86723.33 433616.65

15 Age aksesi per vendosjen e vidave me sonde
me maje trokar ose te sheshte

kit 5 134350.00 671750.00

16 Sfera per kateter introduktor pasiv cope 5 7000.00 35000.00

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31/12/2017

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
27/11/2017 ora 10:00

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

27/11/2017 ora 10:00

Gjovalin BUSHI

DREJTOR




